
 

 
KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş. 

ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 
 
 
1. AMAÇ VE KAPSAM  
 
Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. (Şirket; Kafein) Ücretlendirme Politikası 
dokümanı, Kafein’in ücretlendirme sistem ve uygulamaları ile bu uygulamaların 
yapılandırılması, izlenmesi ve kontrol edilmesi için gerekli ilke ve kuralları 
tanımlamaktadır.  
 
Ücretlendirme Politikası, Kafein’in ücretlendirme yaklaşımının temel prensiplerini 
tanımlayarak bu yaklaşımda kullanılan Kafein’in misyon, strateji ve değerlerini 
yansıtmakta ve ücretlendirme uygulamalarına yönelik yönetişim ilkeleri ile uyum 
ihtiyaçlarının altını çizmektedir. Ücret ve yan hakların belirlenmesinde; adil, objektif ve 
motive edici unsurlar dikkate alınmakta; ücretlendirmede, dil, ırk, cinsiyet, inanç, din, 
mezhep, yaş, fiziksel engel ve benzeri özellikler kriter olarak kabul edilmemekte ve 
eşitlik ilkesi benimsenmektedir. 
 
Ücret Politikası; ücretlendirme yönetimi yönünden şirketin her kademedeki yönetici ve 
çalışanları kapsar.  
 
2. İLKELER VE UYGULAMA ESASLARI  
 
Yönetim Kurulu üyelerinin tamamı için geçerli olmak üzere her yıl olağan genel kurul 
toplantısında sabit ücret belirlenmektedir. Yönetim kurulu üyelerinin ücret seviyeleri, 
karar verme sürecinde alınan sorumluluk, sahip olunması gereken bilgi, beceri, yetkinlik, 
deneyim seviyesi, sarf edilen zaman unsurları dikkate alınarak belirlenmektedir. 
 
Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirmesinde kâr payı, pay opsiyonları veya 
şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılamaz. Bağımsız yönetim kurulu 
üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde olması esastır.  
 
Şirket, herhangi bir yönetim kurulu üyesine veya idari sorumluluğu bulunan 
yöneticilerine borç veremez, kredi kullandıramaz, verilmiş olan borçların veya kredilerin 
süresini uzatamaz, şartlarını iyileştiremez, üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı 
altında kredi kullandıramaz veya lehine kefalet gibi teminatlar veremez. 
 
Kafein’in üst düzey yöneticilerine ve çalışanlarına verilecek ücretlerin Kafein’in etik 
değerleri, iç dengeleri ve stratejik hedefleri ile uyumlu olması esastır. Ücretler; baz ücret, 
performans primi ve ek menfaatlerden oluşmaktadır. Ücretler, Kafein’in mali yapısı, 
finansal durumu ve piyasa koşulları göz önünde bulundurularak belirlenir ve çalışma 
süresi, unvan, deneyim, yetkinlik ve yapılan işin özelliğine göre çalışanlara ödenir. 

  



 

 
 
3. GÖREV VE SORUMLULUK 
 
Yönetim Kurulu üyelerinin tamamı için geçerli olmak üzere her yıl olağan genel kurul 
toplantısında ücret belirlenir. Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek ücretlere ilişkin; Ücret 
Komitesi (Kurumsal Yönetim Komitesi), ücretlendirmede kullanılan kriterlere ulaşma 
derecesi dikkate alınarak, önerilerini yönetim kuruluna sunar.  
 
Üst düzey yönetici ve çalışanlara yönelik ücretlendirmelerde Şirket Genel Müdürü ile İK 
ve İdari İşler Direktörü,  politikaya ve ilgili mevzuata uygun olarak ücretlerin 
belirlenmesi, periyodik olarak gözden geçirilmesi ve gerekli prosedürlerin yürütülmesi 
için yetkilidir. 
 
Yönetim Kurulu, yılda en az bir kez gözden geçirmek ve performans değerlendirmesi 
yapmak suretiyle işbu Politikanın etkinliğini sağlar. 
 
Yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere verilen ücretler ile 
sağlanan diğer tüm menfaatler, yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklanır. 
 
Bu Ücretlendirme Politikası 10.10.2022 tarih ve 2022/22 sayılı Yönetim Kurulu ile 
yürürlüğe girmiştir. Ücretlendirme Politikasında herhangi bir değişiklik gerektiğinde, 
değişiklik yapılan hususlar Yönetim Kurulu onayından geçtikten sonra geçerlilik kazanır 
ve Kafein internet sitesi üzerinden kamuya açıklanır. Ayrıca yapılacak ilk Genel Kurul 
toplantısında yatırımcılara değişiklik hakkında bilgi verilir. 


